
 

 

Poz. 292 

ZARZĄDZENIE NR 107 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych 
Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 49 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu Centrum Nauk 
Biologiczno-Chemicznych Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r.  
poz. 122) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 6 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9.  W przypadku niepowołania Rady, funkcję Rady pełni jednoosobowo Rektor 
lub wskazana przez niego osoba.”; 
2) w § 10: 

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektora powołuje Rektor po zasięgnięciu opinii Dziekanów Wydziału 
Biologii i Wydziału Chemii, spośród kandydatów wyłonionych w ramach konkursu,  
z zastrzeżeniem ust. 5.”; 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5.  Rektor, po uzyskaniu opinii Dziekanów Wydziału Biologii i Wydziału Chemii 
lub pozytywnej ocenie pracy Dyrektora przez Radę, może przedłużyć kadencję 
urzędującego Dyrektora o kolejne cztery lata bez konieczności organizowania nowego 
konkursu.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak  


